РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.05.2025г. № 287

О признании утратившим силу постановления Админи-
страции города Усть-Илимска от 25.12.2014г. № 1090
«Об утверждении Положения о составе, порядке подго-
товки и утверждения местных нормативов градострои-
тельного проектирования города Усть-Илимска»

Руководствуясь статьями 34, 36, 39, 43, 47 Устава муниципального образования город

Усть-Илимск, −

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Усть-Илимска

от 25.12.2014г. № 1090 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утвер-

ждения местных нормативов градостроительного проектирования города Усть-Илимска».

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK»

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска.

И.о. главы Администрации города                                              Е.Ф. Тэрыца

http://www.усть-илимскофициальный.рф/